Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

1

Pelaksanaan Program Industry4WRD Readiness Assessment

Pelaksanaan Program Industry4WRD Readiness Assessment oleh 

MIMOS Berhad bagi Batch 2 dengan Nilai Perkhidmatan RM316,000.00 

6% Cukai Perkhidmatan

1.00 18,960.00 18,960.00

Amaun Ringgit Malaysia: Lapan Belas Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 18,960.00

Pemohon SAFNIWATI JASRI

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF

Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 05/07/2021 06:40 PTG

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM

Jawatan PENGURUS Tarikh 07/07/2021 08:01 PG

Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID

Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 08/07/2021 05:29 PTG